,l,.J.:
2,

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LA
ESTADO DO PARANÁ ApR(3stD0

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 008/2024.

Exmo. Senhor, Presidente da Cámara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, REALIZAR OBRA DE
LIMPEZA DO TERRENO PERTENOENTE A PREFEITURA MUNICIPAL,
LOCALIZADO NA RUA JOSÉ DOMINGOS PEREIRA O QUAL
PERTENCIA ANTERIORMENTE A SANEPAR. (FOTOS MAPA EM

ANEXO)

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores que lá
residem. Tal proposição justifica-se pelo fato de ser uma reivindicação antiga dos
moradores, os quais têm enfrentado dificuldades devido à má situação em que a
via se encontra.

Atenciosamente;

,f/
/ i
, : //
' & N
&. x x V ./. . IK ? /xx ,

«J “V //KX_ ( , ." l /,--'/
.*?“

,
.I' V ,

Ge/néslãíaynal
Vereador XX

x
l

Saladas Sessões 43 03 :,q

RUA SUBESTAÇÁODEwomen, anos“-'ºemsamíiso - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717 252%“

E—mail: cmcampolargoihàcmcampolargo.pr.gov.br
; ?Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

ªl.-Aº5:99:36 55 Grs—, 31091h5ªswaaoa= Sªvõ aew animar" cgyNâ—Knx-“SV-mª547557»'33'2'56556796“.© &! à [] :.

(& ,er se la'?” ra º ªªª: '“

4

7

[):-mmgues Parana

rw,“ ,». «wa-«<m

saõ
.. V '36Cºx..eser:-nlng<es:e(e x + » o ><

& G :: wrsi'wm» googbe.<omfmap,=,ª—ZE Ad

;, <;r_ sae—5 ce ; 'É —;»— |, :. ';i; wªs", P
.as-1995255575;34859“€691t.'cata= "

, s=eass?snv. (9 E:! à

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br